

Gericht	Allergene Zutaten	Mögliche Spuren	Zusatzstoffe
„Schneiders Classico“	Siehe Aushang		
„Schneiders Riesenfrühstück	Siehe Aushang		
Kleiner gemischter Salat	Siehe Dressing		
Caesar Salat große Salatschale mit frischem Blatt- und Rohkostsalat mit hausgemachten Croutons, geriebenem Hartkäse und zarten Hähnchenbruststreifen	Milch, Fisch, Senf	Ei, Soja, Sellerie	
Tuna Salat große Salatschale mit frischem Blatt- und Rohkostsalat mit Thunfisch und roten Zwiebeln garniert	Fisch, Milch, Senf	Ei, Soja, Sellerie	
Schneiders große Fry'n'Dip Pommes mit Mayo und Ketchup	Ei, Senf		Antioxidationsmittel
Knobi Fritten	Ei, Senf, Milch		Antioxidationsmittel
Nachokörbchen mit Joppie und Salsa	Ei, Senf, Sellerie, Soja, Weizen		Geschmacksverstärker Farbstoff, Konservierungsstoff, Antioxidationsmittel, Süßungsmittel
Nacho, Joppie, Salsa + Käse	Ei, Senf, Sellerie, Soja, Weizen,		Geschmacksverstärker, Farbstoff, Konservierungsstoff, Antioxidationsmittel, Süßungsmittel
knusprige Kartoffelecken mit Sour Cream	Milch		
Ofenkartoffel mit Sour Cream an Salatbouquet	Milch		
Gebratene Champignons mit Aioli an Salatbouquet	Milch, Ei		
Hausgemachte Bruschetta „Do it your self“ - fein gewürfelte Tomaten	Weizenmehl		
Hausgemachtes Pesto	Milch, Schalenfrüchte H4,		
Mayo	Ei, Senf		
Ketchup	-		
Sour Cream	Milch, Sellerie		
Aioli	Milch, Ei		
Joppie	Weizenmehl, Ei, Senf, Sellerie		Geschmacksverstärker, Farbstoff, Konservierungsstoff, Antioxidationsmittel, Süßungsmittel
Salsa	Soja, Senf		Geschmacksverstärker, Konservierungsstoffe, Antioxidantien
Chilli Mayo	Ei, Senf, Sellerie		

Cheddar Käsesauce	Ei, Senf, Sellerie		Geschmacksverstärker, Farbstoff
Wasabi Dip	Ei, Sellerie, Senf		Farbstoff
„Manta Platte“ - Riesencurrywurst mit fruchtiger Currysauce und Pommes Majo			Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel
„Schweinekrüstchen“ zwei kleine Schnitzel vom Schwein mit Bratkartoffeln und Spiegelei an Salatbouquet	Weizen, Ei		
„Fajita Chicken“ - Hähnchenbruststreifen mit Paprika und Zucchini gebraten, Käse, Lauchzwiebel, auf warmen Tortilla serviert, dazu Salsa und Sour Cream	Milch, Soja, Senf, Weizen		Geschmacksverstärker, Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel
3 Medaillons vom Schwein frisch angebratene Filets sous vide gegart mit gebratenen Champignons in Pfefferrahm, serviert an gerösteter Kartoffel, Salatbouquet und Sour Cream	Weizenmehl, Milch		Farbstoff
Große Anti Pasti Platte - ideal zum Teilen bunte Variation aus verschiedenem Grillgemüse, Oliven, Kräuterfrischkäse, Bruschetta und geröstetem Brot	Weizenmehl, Milch		
Cheesy Beef Burger mit 180 gr. Angus Beef, Cheddar Käse Sauce, Gewürzgurke und Tomate im hausgemachten Burger Bun	Weizenmehl, Ei, Senf, Sellerie, Milch		Farbstoff, Antioxidationsmittel, Konservierungsstoffe, Süßungsmittel
Veggie Burger mit gegrilltem Halloumi Käse, Pesto, Gewürzgurke, Tomaten und Blattsalat im hausgemachtem Burgerbun	Milch, Weizen, Schalenfrüchte		
Veggie Fries - Fry'n'Dip Pommes mit Cheddar Käse Sauce, Röstzwiebeln, Jalapenos und Lauchzwiebeln, dazu Sour Cream	Milch, Sellerie, Weizen		
Elsässer Art mit Rahm, Speck und Zwiebeln	Milch, Weizen		Antioxidationsmittel
Primavera - vegetarisch mit Rahm, Tomate, Mozzarella und Rucola	Milch, Weizen		
Unser hausgebackenes Schokoladenküchlein mit flüssigem Kern, serviert an Vanilleeis und Sahne	Weizen, Ei, Milch		
Tiramisu	Mehl, Milch, Ei		
Kugel Eis	Mehl, Milch		
Joghurt Dressing	Ei, Milch, Senf	Soja, Sellerie	

Caesar Dressing	Ei, Fisch, Milch, Senf	Soja, Sellerie	
-----------------	------------------------	----------------	--